

| pol. | Stanice zkr. | stanice      | položka                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kpl. | cena kpl. | celkem       | index 2022      | ceny pro rok 2023 |
|------|--------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|--------------|-----------------|-------------------|
| 1    | HR           | Hradčanská   | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 4 245 000 Kč | 1,151           | 4 885 995,00 Kč   |
| 2    | HR           | Hradčanská   | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč | ne dle 5.13.SOD |                   |
| 3    | HR           | Hradčanská   | doplnění prvků a vazeb k ASDŘ-D v rámci RM pro možnost vzdáleného dohledu a řízení, doplnění prvků pro vzdálenou diagnostiku (DSZZ) včetně zprovoznění                                                                                                                                          |      |           | 191 500 Kč   | 1,151           | 220 416,50 Kč     |
| 4    | HR           | Hradčanská   | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč   | 1,151           | 402 850,00 Kč     |
| 5    | HR           | Hradčanská   | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 914 000 Kč   | 1,151           | 1 052 014,00 Kč   |
| 6    | HR           | Hradčanská   | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 1 476 000 Kč | 1,151           | 1 698 876,00 Kč   |
| 7    | MA           | Malostranská | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 4 245 000 Kč | 1,151           | 4 885 995,00 Kč   |
| 8    | MA           | Malostranská | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč | ne dle 5.13.SOD |                   |
| 9    | MA           | Malostranská | doplnění prvků a vazeb k ASDŘ-D v rámci RM pro možnost vzdáleného dohledu a řízení, doplnění prvků pro vzdálenou diagnostiku (DSZZ) včetně zprovoznění                                                                                                                                          |      |           | 191 500 Kč   | 1,151           | 220 416,50 Kč     |
| 10   | MA           | Malostranská | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč   | 1,151           | 402 850,00 Kč     |
| 11   | MA           | Malostranská | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 914 000 Kč   | 1,151           | 1 052 014,00 Kč   |
| 12   | MA           | Malostranská | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 1 476 000 Kč | 1,151           | 1 698 876,00 Kč   |
| 13   | ST           | Staroměstská | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 4 245 000 Kč | 1,151           | 4 885 995,00 Kč   |
| 14   | ST           | Staroměstská | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč | ne dle 5.13.SOD |                   |
| 15   | ST           | Staroměstská | doplnění prvků a vazeb k ASDŘ-D v rámci RM pro možnost vzdáleného dohledu a řízení, doplnění prvků pro vzdálenou diagnostiku (DSZZ) včetně zprovoznění                                                                                                                                          |      |           | 191 500 Kč   | 1,151           | 220 416,50 Kč     |
| 16   | ST           | Staroměstská | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč   | 1,151           | 402 850,00 Kč     |
| 17   | ST           | Staroměstská | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 914 000 Kč   | 1,151           | 1 052 014,00 Kč   |
| 18   | ST           | Staroměstská | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 1 476 000 Kč | 1,151           | 1 698 876,00 Kč   |
| 19   | MSA          | Můstek-A     | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 5 127 000 Kč | 1,151           | 5 901 177,00 Kč   |
| 20   | MSA          | Můstek-A     | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč | ne dle 5.13.SOD |                   |
| 21   | MSA          | Můstek-A     | doplnění prvků a vazeb k ASDŘ-D v rámci RM pro možnost vzdáleného dohledu a řízení, doplnění prvků pro vzdálenou diagnostiku (DSZZ) včetně zprovoznění                                                                                                                                          |      |           | 191 500 Kč   | 1,151           | 220 416,50 Kč     |
| 22   | MSA          | Můstek-A     | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč   | 1,151           | 402 850,00 Kč     |
| 23   | MSA          | Můstek-A     | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 914 000 Kč   | 1,151           | 1 052 014,00 Kč   |
| 24   | MSA          | Můstek-A     | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 1 778 000 Kč | 1,151           | 2 046 478,00 Kč   |
| 25   | MUA          | Muzeum-A     | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 4 245 000 Kč | 1,151           | 4 885 995,00 Kč   |
| 26   | MUA          | Muzeum-A     | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč | ne dle 5.13.SOD |                   |
| 27   | MUA          | Muzeum-A     | doplnění prvků a vazeb k ASDŘ-D v rámci RM pro možnost vzdáleného dohledu a řízení, doplnění prvků pro vzdálenou diagnostiku (DSZZ) včetně zprovoznění                                                                                                                                          |      |           | 191 500 Kč   | 1,151           | 220 416,50 Kč     |
| 28   | MUA          | Muzeum-A     | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč   | 1,151           | 402 850,00 Kč     |
| 29   | MUA          | Muzeum-A     | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 914 000 Kč   | 1,151           | 1 052 014,00 Kč   |
| 30   | MUA          | Muzeum-A     | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 1 476 000 Kč | 1,151           | 1 698 876,00 Kč   |

| pol. | Stanice zkr. | stanice           | položka                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kpl. | cena kpl. | celkem        | index 2022      | ceny pro rok 2023 |
|------|--------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|---------------|-----------------|-------------------|
| 31   | NM           | Náměstí Míru      | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 8 407 000 Kč  | 1,151           | 9 676 457,00 Kč   |
| 32   | NM           | Náměstí Míru      | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč  | ne dle 5.13.SOD |                   |
| 33   | NM           | Náměstí Míru      | doplnění prvků a vazeb k ASDŘ-D v rámci RM pro možnost vzdáleného dohledu a řízení, doplnění prvků pro vzdálenou diagnostiku (DSZZ) včetně zprovoznění                                                                                                                                          |      |           | 191 500 Kč    | 1,151           | 220 416,50 Kč     |
| 34   | NM           | Náměstí Míru      | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč    | 1,151           | 402 850,00 Kč     |
| 35   | NM           | Náměstí Míru      | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 914 000 Kč    | 1,151           | 1 052 014,00 Kč   |
| 36   | NM           | Náměstí Míru      | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 3 313 000 Kč  | 1,151           | 3 813 263,00 Kč   |
| 37   | JP           | Jiřího z Poděbrad | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 5 127 000 Kč  | 1,151           | 5 901 177,00 Kč   |
| 38   | JP           | Jiřího z Poděbrad | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč  | ne dle 5.13.SOD |                   |
| 39   | JP           | Jiřího z Poděbrad | doplnění prvků a vazeb k ASDŘ-D v rámci RM pro možnost vzdáleného dohledu a řízení, doplnění prvků pro vzdálenou diagnostiku (DSZZ) včetně zprovoznění                                                                                                                                          |      |           | 191 500 Kč    | 1,151           | 220 416,50 Kč     |
| 40   | JP           | Jiřího z Poděbrad | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč    | 1,151           | 402 850,00 Kč     |
| 41   | JP           | Jiřího z Poděbrad | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 914 000 Kč    | 1,151           | 1 052 014,00 Kč   |
| 42   | JP           | Jiřího z Poděbrad | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 1 778 000 Kč  | 1,151           | 2 046 478,00 Kč   |
| 43   | FL           | Flora             | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 5 127 000 Kč  | 1,151           | 5 901 177,00 Kč   |
| 44   | FL           | Flora             | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč  | ne dle 5.13.SOD |                   |
| 45   | FL           | Flora             | doplnění prvků a vazeb k ASDŘ-D v rámci RM pro možnost vzdáleného dohledu a řízení, doplnění prvků pro vzdálenou diagnostiku (DSZZ) včetně zprovoznění                                                                                                                                          |      |           | 191 500 Kč    | 1,151           | 220 416,50 Kč     |
| 46   | FL           | Flora             | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč    | 1,151           | 402 850,00 Kč     |
| 47   | FL           | Flora             | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 914 000 Kč    | 1,151           | 1 052 014,00 Kč   |
| 48   | FL           | Flora             | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 1 778 000 Kč  | 1,151           | 2 046 478,00 Kč   |
| 49   | ZE           | Želivského        | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 10 160 000 Kč | 1,151           | 11 694 160,00 Kč  |
| 50   | ZE           | Želivského        | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč  | ne dle 5.13.SOD |                   |
| 51   | ZE           | Želivského        | doplnění prvků a vazeb k ASDŘ-D v rámci RM pro možnost vzdáleného dohledu a řízení, doplnění prvků pro vzdálenou diagnostiku (DSZZ) včetně zprovoznění                                                                                                                                          |      |           | 191 500 Kč    | 1,151           | 220 416,50 Kč     |
| 52   | ZE           | Želivského        | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč    | 1,151           | 402 850,00 Kč     |
| 53   | ZE           | Želivského        | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 1 462 000 Kč  | 1,151           | 1 682 762,00 Kč   |
| 54   | ZE           | Želivského        | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 3 313 000 Kč  | 1,151           | 3 813 263,00 Kč   |
| 55   | SR           | Strašnická        | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 11 582 000 Kč | 1,151           | 13 330 882,00 Kč  |
| 56   | SR           | Strašnická        | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč  | ne dle 5.13.SOD |                   |
| 57   | SR           | Strašnická        | doplnění prvků a vazeb k ASDŘ-D v rámci RM pro možnost vzdáleného dohledu a řízení, doplnění prvků pro vzdálenou diagnostiku (DSZZ) včetně zprovoznění                                                                                                                                          |      |           | 191 500 Kč    | 1,151           | 220 416,50 Kč     |
| 58   | SR           | Strašnická        | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč    | 1,151           | 402 850,00 Kč     |
| 59   | SR           | Strašnická        | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 1 462 000 Kč  | 1,151           | 1 682 762,00 Kč   |
| 60   | SR           | Strašnická        | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 3 313 000 Kč  | 1,151           | 3 813 263,00 Kč   |

| pol. | Stanice zkr.  | stanice                                  | položka                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kpl. | cena kpl. | celkem        | index 2022      | ceny pro rok 2023 |
|------|---------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|---------------|-----------------|-------------------|
| 61   | SK            | Skalka                                   | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 8 407 000 Kč  | realizace 2022  |                   |
| 62   | SK            | Skalka                                   | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč  | realizace 2022  |                   |
| 63   | SK            | Skalka                                   | doplnění prvků a vazeb k ASDŘ-D v rámci RM pro možnost vzdáleného dohledu a řízení, doplnění prvků pro vzdálenou diagnostiku (DSZZ) včetně zprovoznění                                                                                                                                          |      |           | 191 500 Kč    | realizace 2022  |                   |
| 64   | SK            | Skalka                                   | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč    | realizace 2022  |                   |
| 65   | SK            | Skalka                                   | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 1 158 000 Kč  | realizace 2022  |                   |
| 66   | SK            | Skalka                                   | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 3 313 000 Kč  | realizace 2022  |                   |
| 67   | DH TK         | Depo Hostivař (traťové koleje)           | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 10 507 000 Kč | realizace 2022  |                   |
| 68   | DH TK         | Depo Hostivař (traťové koleje)           | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč  | realizace 2022  |                   |
| 69   | DH TK         | Depo Hostivař (traťové koleje)           | doplnění prvků a vazeb k ASDŘ-D v rámci RM pro možnost vzdáleného dohledu a řízení, doplnění prvků pro vzdálenou diagnostiku (DSZZ) včetně zprovoznění                                                                                                                                          |      |           | 128 000 Kč    | realizace 2022  |                   |
| 70   | DH TK         | Depo Hostivař (traťové koleje)           | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč    | realizace 2022  |                   |
| 71   | DH TK         | Depo Hostivař (traťové koleje)           | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 1 462 000 Kč  | realizace 2022  |                   |
| 72   | DH TK         | Depo Hostivař (traťové koleje)           | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 3 313 000 Kč  | realizace 2022  |                   |
| 73   | DH výjezdy    | Depo Hostivař (výjezdy z haly)           | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 10 267 000 Kč | realizace 2022  |                   |
| 74   | DH výjezdy    | Depo Hostivař (výjezdy z haly)           | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč  | realizace 2022  |                   |
| 75   | DH výjezdy    | Depo Hostivař (výjezdy z haly)           | doplnění prvků a vazeb k ASDŘ-D v rámci RM pro možnost vzdáleného dohledu a řízení, doplnění prvků pro vzdálenou diagnostiku (DSZZ) včetně zprovoznění                                                                                                                                          |      |           | 128 000 Kč    | realizace 2022  |                   |
| 76   | DH výjezdy    | Depo Hostivař (výjezdy z haly)           | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč    | realizace 2022  |                   |
| 77   | DH výjezdy    | Depo Hostivař (výjezdy z haly)           | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 1 462 000 Kč  | realizace 2022  |                   |
| 78   | DH výjezdy    | Depo Hostivař (výjezdy z haly)           | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 2 388 000 Kč  | realizace 2022  |                   |
| 79   | DH výhybky    | Depo Hostivař (výhybkové úseky)          | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 10 131 000 Kč | realizace 2022  |                   |
| 80   | DH výhybky    | Depo Hostivař (výhybkové úseky)          | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč  | realizace 2022  |                   |
| 81   | DH výhybky    | Depo Hostivař (výhybkové úseky)          | doplnění prvků a vazeb k ASDŘ-D v rámci RM pro možnost vzdáleného dohledu a řízení, doplnění prvků pro vzdálenou diagnostiku (DSZZ) včetně zprovoznění                                                                                                                                          |      |           | 128 000 Kč    | realizace 2022  |                   |
| 82   | DH výhybky    | Depo Hostivař (výhybkové úseky)          | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč    | realizace 2022  |                   |
| 83   | DH výhybky    | Depo Hostivař (výhybkové úseky)          | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 1 461 000 Kč  | realizace 2022  |                   |
| 84   | DH výhybky    | Depo Hostivař (výhybkové úseky)          | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 2 988 000 Kč  | realizace 2022  |                   |
| 85   | DH ZT         | Depo Hostivař – zkušební trať            | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 včetně implementace SW vybavení a lokální diagnostiky, licence, posouzení adresné části SW nezávislým hodnotitelem bezpečnosti, dále potřebné úpravy kabeláží, případně úpravy instalačních lišt, výměny napájecích zdrojů a repase všech van vysílačů |      |           | 8 008 000 Kč  | 1,151           | 9 217 208,00 Kč   |
| 86   | DH ZT         | Depo Hostivař – zkušební trať            | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč  | ne dle 5.13.SOD |                   |
| 87   | DH ZT         | Depo Hostivař – zkušební trať            | simulátor ASDŘ-D                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |           | 535 000 Kč    | 1,151           | 615 785,00 Kč     |
| 88   | DH ZT         | Depo Hostivař – zkušební trať            | demontáž                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 350 000 Kč    | 1,151           | 402 850,00 Kč     |
| 89   | DH ZT         | Depo Hostivař – zkušební trať            | montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 1 097 000 Kč  | 1,151           | 1 262 647,00 Kč   |
| 90   | DH ZT         | Depo Hostivař – zkušební trať            | zkoušky/revize/zprovoznění (zkuš. provoz)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           | 2 915 000 Kč  | 1,151           | 3 355 165,00 Kč   |
| 91   | další položky | vana (kazeta) vysílače                   | vana (kazeta) vysílače                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |           | 6 624 000 Kč  | ne              |                   |
| 92   | další položky | sada staničního počítače SOP-2P verze 01 | sada staničního počítače SOP-2P verze 01                                                                                                                                                                                                                                                        |      |           | 3 281 000 Kč  | ne dle 5.13.SOD |                   |

| pol. | Stanice zkr. | stanice                | položka                | kol. | cena kol. | celkem     | index 2022     | ceny pro rok 2023 |
|------|--------------|------------------------|------------------------|------|-----------|------------|----------------|-------------------|
| 93   | dokumentace  | Typová dokumentace     | typová dokumentace     |      |           | 648 000 Kč | realizace 2022 |                   |
| 93   | dokumentace  | Typová dokumentace     | typová dokumentace     |      |           | 212 000 Kč | realizace 2022 |                   |
| 93   | dokumentace  | Typová dokumentace     | typová dokumentace     |      |           | 65 000 Kč  | realizace 2022 |                   |
| 94   | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | 1,151          | 102 439,00 Kč     |
| 95   | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | realizace 2022 |                   |
| 96   | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | realizace 2022 |                   |
| 97   | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | realizace 2022 |                   |
| 98   | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | realizace 2022 |                   |
| 99   | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | 1,151          | 102 439,00 Kč     |
| 100  | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | 1,151          | 102 439,00 Kč     |
| 101  | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | 1,151          | 102 439,00 Kč     |
| 102  | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | 1,151          | 102 439,00 Kč     |
| 103  | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | 1,151          | 102 439,00 Kč     |
| 104  | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | 1,151          | 102 439,00 Kč     |
| 105  | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | 1,151          | 102 439,00 Kč     |
| 106  | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | 1,151          | 102 439,00 Kč     |
| 107  | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | 1,151          | 102 439,00 Kč     |
| 108  | dokumentace  | Realizační dokumentace | realizační dokumentace |      |           | 89 000 Kč  | 1,151          | 102 439,00 Kč     |

Původní cena smlouvy

Navýšení ceny

Nová cena smlouvy

232 455 500,00 Kč

17 096 522,00 Kč

249 552 022,00 Kč

Zbývajících indexovatelné  
plnění vč. indexu

Index 2022

Zbývajících plnění v cenách  
2022

130 318 522,00 Kč

1,151

113 222 000,00 Kč

| Popisky řádků                            | Součet z celkem          | Součet z ceny pro rok 2023 |
|------------------------------------------|--------------------------|----------------------------|
| Depo Hostivař – zkušební trať            | 16 186 000,00 Kč         | 14 853 655,00 Kč           |
| Depo Hostivař (traťové koleje)           | 19 041 000,00 Kč         |                            |
| Depo Hostivař (výhybkové úseky)          | 18 339 000,00 Kč         |                            |
| Depo Hostivař (výjezdy z haly)           | 17 876 000,00 Kč         |                            |
| Flora                                    | 11 641 500,00 Kč         | 9 622 935,50 Kč            |
| Hradčanská                               | 10 457 500,00 Kč         | 8 260 151,50 Kč            |
| Jiřího z Poděbrad                        | 11 641 500,00 Kč         | 9 622 935,50 Kč            |
| Malostranská                             | 10 457 500,00 Kč         | 8 260 151,50 Kč            |
| Můstek-A                                 | 11 641 500,00 Kč         | 9 622 935,50 Kč            |
| Muzeum-A                                 | 10 457 500,00 Kč         | 8 260 151,50 Kč            |
| Náměstí Míru                             | 16 456 500,00 Kč         | 15 165 000,50 Kč           |
| Realizační dokumentace                   | 1 335 000,00 Kč          | 1 126 829,00 Kč            |
| sada staničního počítače SOP-2P verze 01 | 3 281 000,00 Kč          |                            |
| Skalka                                   | 16 700 500,00 Kč         |                            |
| Staroměstská                             | 10 457 500,00 Kč         | 8 260 151,50 Kč            |
| Strašnická                               | 20 179 500,00 Kč         | 19 450 173,50 Kč           |
| Typová dokumentace                       | 925 000,00 Kč            |                            |
| vana (kazeta) vysílače                   | 6 624 000,00 Kč          |                            |
| Želivského                               | 18 757 500,00 Kč         | 17 813 451,50 Kč           |
| <b>Celkový součet</b>                    | <b>232 455 500,00 Kč</b> | <b>130 318 522,00 Kč</b>   |